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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI

dot. postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,Wykonanie
uproszczonej dokumentacji projektowo- kosztorysowej przebudowy drogi gminnej ul.
Borowej w Mesznej”

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, Prawo
zaméwien publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2010r. Nr 113 poz 759 ze zmianami/ udzielam
wyjasnien na n/w zapytania do trefci SIWZ.

Pytanie nr 1;

W zwiazku z obowiazkiem uzgodnienia uzbrojenia z dysponentami sieci (§1 i 2 projektu
umowy) oraz koniecznoscia wykonania pomiaréw uzupeiniajacych do mapy wnioskujemy o
zmiang terminu opracowania przedmiotu umowy na 60 dni +30 dni przyjecie zgloszenia.
Wykonanie przedmiotu umowy w ustalonym obecnie terminie bedzie nie do zrealizowania z
przyczyn niezaleznych od wykonawcy.

Odpowiedz:

Na etapie sktadania ofert Zamawiajacy nie przewiduje wydluzenia terminu realizacji umowy.
Uzgodnienie z dysponentami sieci dotyczy Rejonu gazowniczego w Bielsku-Biatej oraz
Spotki Wodociagowe] w Mesznej.

Zamawiajacy dopusci jednak ewentualna uzasadniona zmiang terminu w umowie w sytuacji
wydtuzenia si¢ terminu uzyskania uzgodnien z dysponentami sieci, co znalazlo
odzwierciedlenie w zmianach do tresci specyfikacji.

Pvtanje nr 2:

Czy jestescie Panstwo w posiadaniu aktualizowanej mapy syt — wys. Jezeli nie, czy projekt
ma by¢ realizowany na podkladzie zasadniczym /zalaczonym do przetargw/ czy
aktualizowanym?

Odpowiedz:

Nie posiadamy aktualnej mapy do celow projektowych.
Projekt ma zosta¢ wykonany na mapie zasadniczej takiej jak dofaczona do przetargu z tym, ze
bez zaciemnienia sladu drogi.



Pytanie nr 3:

Jaki na drodze jest system odwodnienia powierzchniowy /rowy/, rozdzielezy, ogdlnosplawny?

Odpowiedz:

Wzdluz drogi przebiegaja obustronnie rowy przydrozne cze¢éciowo zarurowane. Poprawa
systemu odwodnienia polega na odmuleniu, przeczyszczeniu, remoncie ew. istniejacych
przepustow, ulozeniu azuréw.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza wydluzenie realizacji zadama (aktualnie 30 dni od podpisania
umowy) z powodu trudnych warunkow atmosferycznych. Zaleganie pokrywy $nieznej moze
uniemozliwié przeprowadzenie niezbednych pomiaréw wysokosciowych i przez to mieé
wplyw na mozliwo$¢ wywiazania si¢ z umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w zmianie do tresci specyfikacji dolaczyl do umowy zapis pozwalajacy na
wydluzenie terminu realizacji zadania z uwagi na zalegajaca pokrywe $niezna.




